
 

 
                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 3 października  2023 r. 

Znak sprawy -24/2023 

Cp.2380.1- 24/2023          

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2023/BZP 00377491/01 z dnia 2023-09-01 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.) 

zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie 

art. 275 ust. 1 ww. ustawy . tj. w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na:   Wykonanie remontu I piętra budynku przy ulicy Piwnej 32-35 w 

Gdańsku – zaprojektuj i wybuduj zostało rozstrzygnięte. 

 

I.Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253  ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą 

ofertę została uznana oferta złożona przez: 

 

Oferta 01 

Resol sp. z o.o. 

80 – 180 Kowale 

1) cena brutto oferty – 60,00 pkt 

2) gwarancja – 40,00 pkt 

           Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: w 

postępowaniu złożono jedną ofertę. 

 

 

 

 

 



 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Faktyczne: Wybrano jedyną, ważną ofertę złożoną w niniejszym postępowaniu. 

 

 
                                           ZAMAWIAJĄCY 

                                             KOMENDANT  
                                                  WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

                                                    Z up. Zastępca Komendanta  

                                                   Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

 

                                                insp. Dariusz Walichnowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


